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Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

             2023 г.                                с. Курсавка                                  №

О внесении изменений в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 48 


На основании экспертного заключения отдела организации и ведения регистра муниципальных нормативно правовых актов Управления по региональной политике Аппарата Правительства Ставропольского края от 10.02.2023 № РМП-3/30-38 администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики» (с изменениями, внесенным постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 июня 2022 г. № 431) следующие изменения:
1.1. В Приложение 4 к муниципальной программе Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики»:
1.1.1. в таблице 2 «Перечень основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края «Формирование здорового образа жизни населения, реализация молодежной политики» (далее - Программа)» после пункта 2.1.3 добавить строку следующего содержания:
«Повышение эффективности профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, улучшение координации деятельности различных структур, осуществляющих профилактическую работу с детьми и подростками девиантного поведения.» 
1.1.2. после пункта 3 добавить пункт 3.1 следующего содержания: 
«3.1. Реализация мер по предупреждению безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних путем повышения активности всех служб системы профилактики для социальной реабилитации и интеграции в обществе семей и детей, находящихся в социально опасном положении.».
1.2 Таблицу 4 «Сведения о весовых коэффициентах, присвоенных целям Программы задачам подпрограмм Программы» изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.



Исполняющий обязанности главы администрации,
первый заместитель главы администрации
Андроповского муниципального округа 	
Ставропольского края                                                                   М.В. Колодко



Проект постановления вносит заместитель главы администрации Андропов-ского муниципального округа Ставропольского края 
                                                     Л.Н. Фролова
Проект визируют:

Первый заместитель главы администрации 
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                       М.В. Колодко

Заместитель главы администрации – руководитель 
Управления сельского хозяйства и охраны 
окружающей среды администрации 
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                       В.Г. Бандилет

Заместитель главы администрации – 
руководитель отдела дорожного хозяйства, 
транспорта, жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края
                                                                                                          Р.В. Мельников
Руководитель сектора по общим вопросам 
отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Л.М. Лобода
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Руководитель отдела по организационным  и 
общим вопросам администрации 
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                       Е.В. Козьмова

Руководитель отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации 
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края                                                                    Т.Н. Щербакова

И.О. Руководителя
Финансового управления администрации 
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края                                                              Н.В. Жаворонкова

Руководитель отдела экономического и 
социального развития администрации 
Андроповского муниципального округа  
Ставропольского края                                                                      Т.И.Беликова

Проект постановления подготовлен отделом по вопросам социальной сферы, делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             О.Н. Сельгеев



3




Таблица 4

СВЕДЕНИЯ 

о весовых коэффициентах, присвоенных целям Программы 
задачам подпрограмм Программы 

	№ п/п
	Цели Программы и
задачи подпрограмм Программы
	Значения весовых коэффициентов, присвоенных целям 
Программы и задачам подпрограмм Программы по годам

	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Цель 1 Программы: Создание благоприятных условий для интенсивного развития физической культуры и массового спорта в Андроповском муниципальном округе
	0,5
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4

	
	Задача 1 подпрограммы 1 Программы: Приобщение всех слоев населения к систематическим занятиям физической культурой и спортом
	0,5
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4

	2.
	Цель 2 Программы: Создание благоприятных условий для проявления и развития инновационного потенциала молодых граждан, проживающих в Андроповском муниципальном округе 
	0,4
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	3.
	Задача 1 подпрограммы 2 Программы: Вовлечение молодежи в социальную практику, повышение качества проводимых мероприятий, развитие активности молодежи
	0,4
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6
	0,6

	4.
	Цель 3
Повышение эффективности профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, улучшение координации деятельности различных структур, осуществляющих профилактическую работу с детьми и подростками девиантного поведения
	0,1
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Задача 1 Реализация мер по предупреждению безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних путем повышения активности всех служб системы профилактики для социальной реабилитации и интеграции в обществе семей и детей, находящихся в социально опасном положении
	0,1
	-
	-
	-
	-
	-





Заместитель главы администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                                                                                            Л.Н. Фролова
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